[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01.10.2014г.
	 с. Александровка

	№ 20-пг

	О внесении изменений в Постановление № 24-пг от 01.10.2013 года «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Александровского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 11.10.2012 №3-516 «О внесении изменений в отдельные законы края в области оплаты труда работников краевых государственных учреждений», учитывая постановление Правительства Красноярского края 19.11.2009 №586-п «Об утверждении порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Красноярского края», на основании  Устава Александровского сельсовета, решения Александровского сельского Совета депутатов № 101 от 01.10.2014г. «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В приложении 1 постановления № 24-пг от 01.10.2013 года «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Александровского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» внести следующие изменения:
- пункт 3 дополнить подпунктом 3.9. следующего содержания:

«3.9. Выплаты компенсационного характера устанавливаются от оклада «должностного оклада) без учета повышающего коэффициента за квалификационную категорию»;
- в приложении №1 Положения в таблице слова «1940» заменить на «2231», а «2258» заменить на «2597».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу администрации Александровского сельсовета.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда», но не ранее 1 октября 2014 года.
И.о. Главы Александровского сельсовета                                      Н.В.Ширкина